

# **BUSKOV EJENDOMSINVEST ApS**

Byagervej 344  
8330 Beder

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/01/2021**

---

**Susanne Buskov Møller**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BUSKOV EJENDOMSINVEST ApS Byagervej 344 8330 Beder  e-mailadresse: buskovejendomsinvest@mail.dk  CVR-nr: 31578558 Regnskabsår: 01/10/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Axel Kiers Vej 11 8270 Højbjerg DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb af aktier, investering i fast ejendom og investering i øvrigt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er omlagt til at følge kalenderåret, så det følger ejernes øvrige selskabers regnskabsår. Denne årsrapport dækker derfor en omlægningsperiode på 3 måneder.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 4.702, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 334.021.

## Årets resultat

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		23.151	92.419
Produktionsomkostninger		-10.724	-43.381
<b>Bruttoresultat</b>		<b>12.427</b>	<b>49.038</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>12.427</b>	<b>49.038</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-4.146	-16.960
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.281</b>	<b>32.078</b>
Skat af årets resultat	2	-3.579	-14.092
<b>Årets resultat</b>		<b>4.702</b>	<b>17.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.702	17.986
<b>I alt</b>		<b>4.702</b>	<b>17.986</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.550.393	1.558.393
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.550.393</b>	<b>1.558.393</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.550.393</b>	<b>1.558.393</b>
Tilgodehavende skat		4.957	5.013
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.957</b>	<b>5.013</b>
Likvide beholdninger		-466	8.112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.491</b>	<b>13.125</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.554.884</b>	<b>1.571.518</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		85.000	85.000
Overført resultat		124.021	119.320
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>334.021</b>	<b>329.320</b>
Gæld til banker		1.068.453	1.080.596
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.068.453</b>	<b>1.080.596</b>
Skyldig selskabsskat		3.524	14.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.886	147.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>152.410</b>	<b>161.602</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.220.863</b>	<b>1.242.198</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.554.884</b>	<b>1.571.518</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2020 kr.	2019/20 kr.
Kursregulering af værdipapirer	0	0
Renteomkostninger/gebyrer, i øvrigt	4.146	16.960
	<b>4.146</b>	<b>16.960</b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2020 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-3.520	-13.860
Ændring af udskudt skat	-56	-224
Regulering vedrørende tidligere år	-3	-8
	<b>-3.579</b>	<b>-14.092</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.737.060
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.737.060</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-178.667
Årets afskrivning	-8.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-184.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.550.393</b>